



Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ, tel.: [REDACTED]

IČO : 648 275 00 DIČ : CZ 648 275 00 č.ú.: [REDACTED] u ČSOB Česká Třebová
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 9386

OBJEDNÁVKA

č. 06/2019/011

Dodavatel:

SEC electronic s.r.o.
Dražkovice 155

533 33 Pardubice

IČ: 28774213 DIČ: CZ28774213

Položka	Objednací číslo	Jednotková cena	Množství	Celkem
Krematorium ozvučení obřadní síně				
Předběžná cena dle přiložené cenové nabídky včetně DPH				89 684,16,- Kč

Fakturu zašlete na [REDACTED]

Vyřizuje: Ing. Veronika Cinková

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Platba: Faktura

Způsob dopravy:

Datum: 15.05.2019

.....
Razítko a podpis

Akceptuji objednávku:

Nabídka ZAK-2019-00236

Číslo dokladu: ZAK-2019-00236
Referent: Tomáš Kolín

Datum: 12.4.2019
Datum platnosti: 12.5.2019

Dodavatel:
SEC electronic s.r.o.

Dražkovice 155
533 33 Pardubice

IČ: 28774213, DIČ: CZ28774213

Dodavatel je registrován u Krajského soudu v
Hradci Králové oddíl C, vložka 26589
tel: [REDACTED], GSM: 603 299 555

Odběratel:

Eko Bi s.r.o.

Ing. Veronika Cinková
Semanínská 2050

560 02 Česká Třebová

tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná 0,00 Kč
Úrok: 0,1
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:

variata B - nabídka realizace VIDEO techniky (Samsung/Stell) a ozvučení do prostor krematoria Česká Třebová
- rekonstrukce a doplnění stávající techniky, technická a cenová úroveň - STANDART, , zaměřeno na

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Samsung 65" TV monitor UHD - standart	104686	1 Ks	19 826,45	19 826,45 21%	4 163,55	23 990,00
držák TV výklopný - Stell		1 Ks	2 057,85	2 057,85 21%	432,15	2 490,00
Sloupové reprosoustavy vhodné do auly, síně - výška 690 mm		4 Ks	2 305,78	9 223,12 21%	1 936,86	11 159,98
Sloupové reprosoustavy vhodné do auly, síně - výška 550 mm		2 Ks	1 644,62	3 289,24 21%	690,74	3 979,98
Výklopný dialogový reproduktor SP 100V - 451715		1 Ks	2 305,79	2 305,79 21%	484,21	2 790,00
multifunkční přehrávač podkresové hudby - CD, USB, SD, MP3/WMA, AM/FM tuner		1 Ks	7 429,75	7 429,75 21%	1 560,25	8 990,00
HDMI kabel 10m		1 Ks	2 057,85	2 057,85 21%	432,15	2 490,00
Přepínač audio distribuce do mikrofonů		1 Ks	2 000,00	2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Výkonový zesilovač PIO 30		1 Ks	9 909,09	9 909,09 21%	2 080,91	11 990,00
Podružný instalační materiál (lišty, sponky, konektory, apod.)	D00008	1 j.	1 400,00	1 400,00 21%	294,00	1 694,00
Distribuční náklady/doprava mat. - celkem Km	D00004	2 j.	990,00	1 980,00 21%	415,80	2 395,80
Odborné práce montážní a instalační	D00005	1 j.	6 320,00	6 320,00 21%	1 327,20	7 647,20
Konfigurace/DATA/soft	D00021	1 j.	6 320,00	6 320,00 21%	1 327,20	7 647,20
Celkem:		18 mj		74 119,14	15 565,02	89 684,16

Zaokrouhlení:

Celkem:

0,00 Kč
89 684,16 Kč

Vystavil:

software Altus VARIO – [REDACTED]

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: